quos obtines cum modici ualoris existant statum tuum decenter tenere non potes [,] ut dignitatem huiusmodi si tibi uigore presencium conferatur libere recipere et illam cum dicta prepositura licite retinere ualeas [,] generalis concilij² et alijs quibuscumque constitutionibus apostolicis necnon statutis et consuetudinibus dictarum ecclesiarum contrarijs iuramento confirmatione apostolica uel quacumque firmitate alia roboratis nequaquam obstantibus [,] de uberiori dono gracie dispensamus [.]. Nulli ergo etc. nostre reseruacionis inhibicionis constitutionis et uoluntatis ac dispensacionis infringere etc. Datum Auinione iij. nonas marcij anno secundo

Jn eodem modo^d venerabili fratri episcopo Lincopensi et dilectis filijs abbatii monasterij in Esroom Roskildensis diocesis ac decano ecclesie sancti Agricoli Auinionensis salutem etc. Vite ac morum etc. usque dispensandum^e Quocirca mandamus quatinus uos uel duo aut unus uestrum per uos uel alium seu alias huiusmodi dignitatem per nos ut premittitur reseruatum [,] si tempore huiusmodi reseruacionis nostre in dicta ecclesia Roskildensi uacabat uel extunc uacauit aut cum illam inibi uacare contigerit [,] cum omnibus iuribus et pertinencijs suis eidem Nicolao post acceptacionem huiusmodi auctoritate nostra conferre et assignare curetis Jnduentes eum uel procuratorem suum eius nomine in corporalem possessionem dignitatis ac iurium et pertiniciarum predictorum et defendantes inductum ac facientes eum uel dictum procuratorem pro eo ad huiusmodi dignitatem ut est moris admitti sibique de ipsius dignitatis fructibus redditibus prouentibus iuribus et obuencionibus uniuersis integre responderi Non obstantibus omnibus supradictis Seu si eisdem episcopo et capitulo uel quibusuis alijs communiter uel diuism ab eadem sede indultum existat [,] quod interdici suspendi uel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi mencionem Contradictores auctoritate nostra etc. Datum ut supra .

I vänstra marginalen: A

^aasserens ms. ^bÖver raden. ^cKan även läsas pertinent. ^dHärefter något över raden dilectis filijs understruket; antagligen ha dessa ord stått i konceptet men rättats genom underprickning (expungering) eller understrykning; vid avskriveningen i Reg. Auin. har strecket överflödigt införts i raden och sedan av misstag de felaktiga orden skrivits ovanför vid textens kollationering. ^eSic ms för väntat dispensamus.

¹⁻¹Detta innehåller en avvikelse från suppliken SD 6945. ²⁻²Se c. 28 X de prebendis et dignitatibus III, 5 (Corpus iuris canonici ed. AE. Friedberg II, sp. 477–478).